UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

BAN CHỈ ĐẠO ANTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 246/QĐ-BCĐ           Ba Đình, ngày 05 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

đối với khu dân cư, xã, phường, thi trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

cơ sở giáo dục thuộc cấp xã, phường quản lý năm 2024

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG TỘI PHẠM,

TỆ NẠN XÃ HỘI VÀ XÂY DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN

BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA ngày 20/01/2022 của Bộ Công an “Quy

định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”;

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an phường và Công chức Văn

phòng - Thống kê về việc công nhận phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an
ninh Tổ quốc  đối với  khu dân cư xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp,

cơ sở giáo dục thuộc cấp xã, phường quản lý năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 05 khu dân cư đạt loại Xuất sắc; 04 khu dân cư đạt loại Khá;

01 khu dân cư đạt loại Trung bình; 01 cơ quan đạt loại Xuất sắc; 01 cơ sở giáo dục đạt

loại Xuất sắc về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2024 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Kết quả công nhận khu dân cư (khu phố), cơ quan, cơ sở giáo dục

trên địa bàn đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” là kết quả phân loại để đề

nghị xét khen thưởng năm 2024 về phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;

đồng thời là căn cứ để công nhận các danh hiệu khác có liên quan đến tiêu chuẩn

“An toàn về an ninh, trật tự”.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Công an phường, Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành,

đoàn thể, Trưởng các khu phố có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3:

- Đội TMTH -CATX;

- Lưu: VT, CAP.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Lê Văn Hùng

DANH SÁCH
KHU DÂN CƯ, CƠ QUAN, CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND

PHƯỜNG CÔNG NHẬN ĐẠT TIÊU CHUẨN “AN TOÀN VỀ AN NINH,

TRẬT TỰ” NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     /11/2024 của UBND phường)

I. Khu dân cư

1. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 3 đạt loại Xuất sắc

2. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 4 đạt loại Xuất sắc

3. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 5 đạt loại Xuất sắc

4. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 6 đạt loại Xuất sắc

5. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 10 đạt loại Xuất sắc

6. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 2 đạt loại Khá

7. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 8 đạt loại Khá

8. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 9 đạt loại Khá

9. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 11 đạt loại Khá

10. Tập thể nhân dân và cán bộ khu phố 7 đạt loại Trung bình.

II. Cơ quan

Trạm y tế phường Ba Đình đạt loại Xuất sắc.

III. Cơ sở giáo dục

Trường THCS Ba Đình đạt loại Xuất sắc.

		2024-11-12T14:23:06+0700

		2024-11-12T15:32:11+0700